

**T.C. İSTANBUL**

**23.**

**AĞIR CEZA MAHKEMESİ**

**DURUŞMA TUTANAĞI**

**DOSYA NO** 2018/181 Esas

**DURUŞMA TARİHİ** 21/02/2019

**CELSE NO** 4

**BAŞKAN** : Ahmet UCUZ 109684

**ÜYE** : Dr. Abdullah OK 42698

**ÜYE** : Murat TUNCER 216415

**CUMHURİYET SAVCISI** : Hakan Gökalp UÇAN 166005

**KATİP** :

Belirli gün ve saatte 4. celse açıldı.

Açık yargılamaya devam olundu. Tutuklu sanıklar Hicran Ürün, Reyhan Hacıoğlu, Mehmet Ali Çelebi, İhsan Yaşar, İsyak Yasul'un bağısız olarak huzura alındığı görüldü.

Tutuksuz sanık Ramazan Sola'nın geldiği görüldü.

Sanık İhsan Yaşar müdafii Av. Suphi Özgen, sanıklar Hicran Ürün, Reyhan Hacıoğlu, Mehmet Ali Çelebi, İhsan Yaşar, İsyak Yasul Av. Özcan Kılıç , sanık Yılmaz Yıldız müdafii Av. Simgе Karal Yavuz(barо avukatı), sanık Mizgin müdafii av. Amine Bilir, sanık Hicran müdafii Av. Sercan Korkmaz, sanık İshak müdafii Av. Savaş İşliyen, sanık İshak müdafii Av. Taha Enes Yasul, tutuklu sanıklar müdafii Av. Nur Efşan Torunoğlu Yasun'un geldiği görüldü.

Sanıkların özel vekili bulunduğundan barо tarafından görevlendirilen müdafii Av. Simgе Karal Yavuz ve av. Amine Bilir'in görevinin sona erdirilmesine karar verildi. Salondan ayrılması hususunda muhtariyeti olduğu kendisine bildirildi.

Sanık Mizgin Fendik için SEGBİS bağlantısının sağlanamadığı görüldü.

İstanbul Terör ve örgütlü suçlar soruşturma bürosunun 15/01/2019 tarihli yazısında Emrah Kuşçuoğlu hakkında kovuşturmaya yer olmadığına dair kararın bir suretinin mahkememiz dosyasında değerlendirilmek üzere gönderildiği görüldü, okundu.

Celse arasında İstanbul 37. Ağır Ceza Mahkemesi 2017/56 Esas sayılı dosyası ile mahkememiz dosyasının birleştirilmesine karar verildiği ve dosyalarının sanıklar İshak Yasul ve Yılmaz Yıldız bakımından tefrik edilerek mahkememiz dosyasına gönderildiği anlaşıldı.

**G.D.**

Sanığın savunmasının kapsamlı ve uzun olma ihtimali, mahkememizin iş yoğunluğu göz önüne alınarak CMK'nun 147/1-h ve 219.maddeleri uyarınca duruşmanın ses ve görüntü kaydı alınarak yapılmasına oybirliğiyle karar verilmekle tefhimle açık yargılamaya devam olundu.

Kayda başlandı.

SANIK İSHAK YASUL SAVUNMASINDA: Sanığın savunması SEGBİS ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı.

SANIK MEHMET ALİ ÇELEBİ SAVUNMASINDA: Sanığın savunması SEGBİS ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı.

SANIK REYHAN HACIOĞLUNDAN SORULDU: Sanığın savunması SEGBİS ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı.

SANIK HİCRAN URUN'DAN SORULDU: Sanığın savunması SEGBİS ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı.

SANIK PİNAR TARLAK'DAN SORULDU: Sanığın savunması SEGBİS ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı.

SANIK RAMAZAN SOLA'DAN SORULDU: Sanığın savunması SEGBİS ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı.

SANIK İHSAN YAŞAR'DAN SORULDU: Sanığın savunması SEGBİS ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı.

SANIK İHSAN YAŞAR MÜDAFİİ AV. SUPHİ ÖZGEN 'DEN SORULDU: beyanlar SEGBİS ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı. T

UTUKLU SANIKLAR MÜDAFİİ AV. ÖZCAN KILIÇ 'DEN SORULDU: beyanlar SEGBİS ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı.

SANIK HİCRAN MÜDAFİİ AV. SERCAN KORKMAZ 'DEN SORULDU: beyanlar SEGBİS ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı.

SANIK İSHAK MÜDAFİİ AV. SAVAŞ İŞLİYEN 'DEN SORULDU: beyanlar SEGBİS ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı.

SANIK İSHAK MÜDAFİİ AV. TAHA ENES YASUL 'DEN SORULDU: beyanlar SEGBİS ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı.

TUTUKLU SANIKLAR MÜDAFİİ AV. NUR EFŞAN TORUNOĞLU YASUN'DEN SORULDU: beyanlar SEGBİS ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı.

TUTUKLU SANIKLAR MÜDAFİİ AV. ÖZCAN KILIÇ SÖZ ALARAK: beyanlar SEGBİS ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı.

**İDDİA MAKAMINDAN SORULDU:** iddia makamının mütalaası SEGBİS ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı. Kayda son verildi. Dosya incelendi.

**GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ İSTEMGİBİ:**

1-Tutuklu sanıklar Hicran Urun, İhsan Yaşar, İshak Yasul, Mehmet Ali Çelebi, Reyhan Hacıoğlu'nun üzerine atılı suçun vasıf ve mahiyeti, mevcut delil durumu ve delillerin henüz toplanmamış olması, dinlenmemiş tanık ve sanık beyanlarının bulunması, atılı suçun yasadaki ön görülen cezasının üst sınırı, sanıkların üzerine atılı suçu işlediğine ilişkin suç şüphesinin varlığını gösteren somut delillerin varlığı, sanıkların kaçması, saklanması veya kaçacağı şüphesini uyandıran somut delillerin bulunması, bir kısım sanıkların yakalama kararı ile firari durumda olması soruşturma konusu suçun ağırlığı ve önemi dikkate alındığında, adli kontrol hükümlerinin uygulanmasının yetersiz kalacağı, suçun sabit görülmesi halinde verilmesi muhtemel ceza veya güvenlik tedbirleriyle tutuklama tedbirinin ölçülü olduğu, bu surette sanıkların tutukluluk hallerinin sonlandırılmasını gerektirecek nitelikte yeni bir delilin bulunmadığı, tutuklama nedenlerinin ortadan kalkmadığı anlaşıldığından sanıkların CMK'nın 100 ve DEVAMI MADDELERİ UYARINCA TUTUKLULUK HALLERİNİN AYRI AYRI DEVAMINA,

Tutuklu sanıkların tutukluluk halinin devamına ilişkin mahkememiz ara kararına karşı CMK.'nın 267. ve 268. maddeleri uyarınca kararın kendisine tebliğinden itibaren 7 günlük süre içerisinde ceza infaz kurumu aracılığıyla mahkememize hitaben dilekçe göndermek, suretiyle İstanbul 24, Ağır Ceza Mahkemesi nezdinde itiraz edebileceğinin SANIKLARA BİLDİRİLMESİNE, Sanıkların bir sonraki celse duruşmada hazır bulunmaları için tutuklu buldukları ceza infaz kurumlarına müzekkere yazılmasına,

2-Haklarında yakalama kararı bulunan ve yakalama emirleri infaz edilemeyen Fırat Benli, Yılmaz Yıldız, Ersin Çaksu, Günay Aksoy, Önder Elaldı, Davut Uçar'ın yakalama kararlarının infazının beklenilmesine,

3-Dosyanın esas hakkındaki mütalaasını hazırlamak için celse arasında iddia makamına tevdiine, iddia makamı mütalaasını mahkememize sunduğunda mütalaanın esas hakkındaki savunmalarını hazırlamak üzere sanıklar ve sanıklar müdafisine tebliğine,

4-Dijital materyallerin hüküm ile birlikte iade hususunda değerlendirme yapılmasına,

5-Tutuksuz sanıklar bakımından var olan adli kontrol tedbirlerinin aynen muhafazasına,

6-Tefrik hususunun hüküm ile beraber değerlendirilmesine,

7-Tutuklu dosyaların yoğunluğu nazara alınarak sanıkların tutukluluk halinin dosya üzerinden heyetçe 18/03/2019 tarihlerinde dosya üzerinde incelenmesine,

8-Duruşmanın bu nedenle 10/04/2019 günü saat 10,45 'a bırakılmasına oybirliđi ile karar verildi.

21/02/2019

Başkan 109684 Üye 42698 e-imzalıdır

Üye 216415 e-imzalıdır

Katip 135037 e-imzalıdır